Bio Vimaro CM S de RL de CV
Estado de Resultados del 01 de Enero del 2020 al 31 de Enero del 2020

Periodo % Acumulado %
In g resos
RESULTADO ACREEDORA
Ventas 0% 2,475,569.88 44.01 2,475,569.88 44.01
Ventas 16% 3,146,331.28 55.94 3,146,331.28 55.94
Otros Ingresos 2,902 0.05 2,902 0.05
e s e (i 5,624,803.16 100  5,624,803.16 100
lotalingreses 5,624,803.16 100  5,624,803.16 100
Egresos
RESULTADO DEUDORA
Costo de Venta 1,349,355.13 23.99 1,349,355.13 23.99
Gastos Generales 3,074,404.15 54.66 3,074,404.15 54.66
Gastos Financieros 1,577.00 0.03 1,577.00 0.03
Gastos Contables No Fiscales 20,807.11 0.37 20,807.11 0.37
Total RESULTADO DEUDORA 4,446,143.39 79.05 4,446,143.39 79.05
Total Egresos 4,446,143.39 79.05  4,446,143.39 79.05
Utilidad (o Pérdida) 1,178,659.77 20.95 1,178,659.77 20.95

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son
veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y
afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo
asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquigr falsa declaracion sobre las mismas".
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Bio Vimaro CM S de RL de CV

Posicion Financiera, Balance General al 31 de Enero del 2020

ACTIVO

ACTIVO

Activo Circulante

Caja
Bancos
Clientes
Inventarios

IVA Acreditable

Total Activo Circulante

Activo Fijo

Equipo de Computo
Equipo de Transporte
Magquinaria y Equipo

Total Activo Fijo

Activo Diferido
Impuestos retenidos
Depreciaciones

Estructura de bodega

Total Activo Diferido

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25,480.00
1,596,826.70
5,947,085.50
5,134,134.02

211,804.60

12,915,330.82

16,761.20
2,562,778.00
837,200.00

3,416,739.20

107,501.64
-1,167,734.75

1,200,345.00

140,111.89

16,472,181.91

16,472,181.91

PASIVO

PASIVO

Pasivo Circulante

Proveedores

IVA Trasladado

Total Pasivo Circulante

Pasivo Fijo

Accionistas

Total Pasivo Fijo

Pasivo Diferido

Total Pasivo Diferido

Total PASIVO
SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
CAPITAL
Capital Social
Resultado Ejercicios Anteriores
Reserva para aportaciones de capital
Total CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,681,917.86
820,287.66

2,402,205.52

161,814.26

161,814.26

0.00

2,564,019.78
2,564,019.78

50,000.00
10,975,193.40
1,543,897.88
12,569,091.28

1,339,070.85

13,908,162.13
16,472,181.91

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que

somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad

L.C.P. Alberto Medina Chacén

#racion sobre las mismas".
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