Bio Vimaro CM S de RL de CV Estado de Resultados del 01 de Enero del 2020 al 31 de Enero del 2020

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos		,		
RESULTADO ACREEDORA				
Ventas 0%	2,475,569.88	44.01	2,475,569.88	44.01
Ventas 16%	3,146,331.28	55.94	3,146,331.28	55.94
Otros Ingresos	2,902	0.05_	2,902	0.05
Total RESULTADO ACREEDORA	5,624,803.16	100_	5,624,803.16	100
Total Ingresos	5,624,803.16	100	5,624,803.16	100
Egresos				
RESULTADO DEUDORA				
Costo de Venta	1,349,355.13	23.99	1,349,355.13	23.99
Gastos Generales	3,074,404.15	54.66	3,074,404.15	54.66
Gastos Financieros	1,577.00	0.03	1,577.00	0.03
Gastos Contables No Fiscales	20,807.11	0.37	20,807.11	0.37
Total RESULTADO DEUDORA	4,446,143.39	79.05	4,446,143.39	79.05
Total Egresos	4,446,143.39	79.05	4,446,143.39	79.05
			<u> </u>	
Utilidad (o Pérdida)	1,178,659.77	20.95	1,178,659.77	20.95

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

L.C.P. Alberto Medina Chasón Numero de Cédula 2143006

Bio Vimaro CM S de RL de CV

Posición Financiera, Balance General al 31 de Enero del 2020

ACTIVO

PASIVO

ACTIVO		PASIVO	
Activo Circulante		Pasivo Circulante	
Caja	25,480.00	Proveedores	1,581,917.86
Bancos	1,596,826.70	IVA Trasladado	820,287.66
Clientes	5,947,085.50		
Inventarios	5,134,134.02	Total Pasivo Circulante	2,402,205.52
IVA Acreditable	211,804.60		
		Pasivo Fijo	
Total Activo Circulante	12,915,330.82		101 011 06
		Accionistas	161,814.26
Activo Fijo		Total Pasivo Fijo	161,814.26
Activo Fijo		Pasivo Diferido	
Equipo de Computo	16,761.20		
Equipo de Transporte	2,562,778.00		
Maquinaria y Equipo	837,200.00	Total Pasivo Diferido	0.00
Total Activo Fijo	3,416,739.20		
		Total PASIVO	2,564,019.78
Activo Diferido		SUMA DEL PASIVO	2,564,019.78
Impuestos retenidos	107,501.64	CAPITAL	
Depreciaciones	-1,167,734.75		
Estructura de bodega	1,200,345.00	CAPITAL	
Total Activo Diferido	140,111.89	Capital Social	50,000.00
		Resultado Ejercicios Anteriores	10,975,193.40
		Reserva para aportaciones de capital	1,543,897.88
		Total CAPITAL	12,569,091.28
Total ACTIVO	16,472,181.91		
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	1,339,070.85
		SUMA DEL CAPITAL	13,908,162.13
SUMA DEL ACTIVO	16,472,181.91	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	16,472,181.91
SUMA DEL ACTIVO	16,472,181.91	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	16,472,181.9

"Bajo protesta de decir verdad, manifestamos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmamos que somos legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de resposabilidad derivada de cualquier falsa declaracion sobre las mismas".

L.C.P. Alberto Medina Chacón Numero de Cédula 2143006